
РЕШЕНИЕ № 10 
26.01.2017 год. 

 
Промяна границите на кметство Донино, посредством присъединяване на населени 

места 
 

 На основание чл. 21, ал. 2 във вр. с чл. 21, ал. 1, т. 16 от ЗМСМА и чл. 31, ал. 1, 
и чл. 17, ал. 1, т. 3  от ЗАТУРБ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Променя границите на кметство Донино, като присъединява населените места 
Ангелов, Балиновци, Брънеците, Иванковци, Копчелиите, Овощарци, Орловци и 
Спасовци към територията на кметство Донино. 
 
Приложение: 1. 8 броя подписки 
     2. Писмо вх. № АПИО 01-01-55#1/30.12.2016 год. от ГД „ГРАО“ в едно  
         с 8 броя протоколи за извършена проверка на подписка в подкрепа на  
         гражданска инициатива 
   
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


